
MAS Posázaví

z veřejných obhajob a zjednání Výběrové komise MAS Posázaví konané

16. července 2019 od 8:00 v Benešově, zasedací místnost Posázaví op. s.

Přítomni:
Posúzavío.p.s. a Kancelóř MAS — Bohuslava Zemanová, Marie Škvorová

Výběrová komise: Dle přiložené prezenční listiny.

> Prezenční listina je přĺlohou zápisu.

> Celkem při zahájení jednání přítomno 9 členů Výběrové komise. Výběrová komise je dle statutu

usnášeníschopná

Jednání bylo zahájeno v 8:00 hodin.

1. Přivítání
Jednání Výběrové komise zahájila Bohuslava Zemanová vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD MAS

Posázaví. Členové Výběrové komise ze svého středu zvolili předsedu Výběrové komise, kterým se stala

Jana Jíšová.

2. Ověřovatelé zápisu

Ověřovateli zápisu byli stanoveni Jana Jíšová, Ing. Jaroslav Procházka.

3. Veřejné obhajoby
Bohuslava Zemanová v 8:10 přivítala zástupce žadatelů a zahájila veřejné obhajoby. Marie Škvorová

členům Výběrové komise představila harmonogram veřejných obhajob a pravidla při veřejných

obhajobách, které jsou popsány v Interních postupech MAS Posázaví č. 2 Administrace, hodnocení a

výběr projektů, zamezení střetu zájmů a zaručení transparentnosti pro Programový rámec PRV.

Členové Výběrové komise měli k dispozici podklady pro veřejné obhajoby — seznam projektů, texty

vyhlášených Opatření CLLD, kritéria pro bodování projektů a další podpůrné dokumenty.

Probíhali veřejné obhajoby dle stanoveného harmonogramu.

Fiche 7—Agroturistika
8:15 Rekonstrukce sociálního zařízení hostelu Bisport Kácov Bisport Kácov s.r.o.

Fiche 9 — Podpora místních výrobců

8:30 Rekonstrukce objektu C včetně dodávky chlazení Jaroslav Zajíček

8:45 Uvádění jílovských masných výrobků na trh Roman Tintěra

4. Bodování a hodnocení projektů

Po ukončení veřejných obhajob členové Výběrové komise podepsali Čestné prohlášení o nepodjatosti

členů orgánů a kanceláře MAS Posázaví.

Od 9:00 hodin začalo věcné hodnocení projektů přijatých ve 3. výzvě PRV. Členové Výběrové komise si

rozdělili projektové žádosti tak, aby nedošlo ke střetu zájmů a projekt byl hodnocen nejméně třemi

členy Výběrové komise dle Interních postupů MAS Posázaví č. 2.

Hodnocení projektů probíhalo za každou Fichi zvlášť.

Nejprve členové Výběrové komise hodnotili Fichi 7 — Agroturistika a následně Fichi 9 — Podpora

místních výrobců.

ZÁPIS Č. 2/2019



MAS Posázaví

Jaromír Biolek se vyjádřil, že se cítí podjatý vůči projektu ve Fichi 7 „Rekonstrukce sociálního zařízení

hostelu Bisport Kácov“ žadatele Bisport Kácov s.r.o. Jaromír Biolek opustil jednací místnost před

hodnocením tohoto projektu.

Členové Výběrové komise diskutovali nad projektem ve Fichi 7 „Rekonstrukce sociálního zařízení

hostelu Bísport Kácov“ a ve vzájemné shodě zpracovali hodnocení projektu dle předem stanovených

kritérií. Bodování členové Výběrové komise předali Bohuslavě Zemanové ke zpracování do Katalogu

projektů. Výstupem z Katalogu projektů je souhrnná tabulka bodování členů Výběrové komise za Fichi

7, Výběrový protokol.

Jaromír Biolek se vrátil na jednání a následně členové Výběrové komise diskutovali nad projekty ve

Fichi 9 „Rekonstrukce objektu C včetně dodávky chlazení“ a „Uvádění jílovských masných výrobků na

trh“. Následně ve vzájemné shodě zpracovali hodnocení projektů dle předem stanovených kritérií.

Bodování členové Výběrové komise předali Bohuslavě Zemanové ke zpracování do Katalogu projektů.

Výstupem z Katalogu projektů je souhrnná tabulka bodování členů Výběrové komise za Fíchi 9,
Výběrový protokol.

Usnesení 1/2/2019
Výběrová komise rozhodla o doporučení projektu ve Fichi 7 - „Rekonstrukce sociálního zařízení hostelu

Bisport Kácov“ k financování.
Výběrová komise: hlasování přítomno 9 z 9 členů — 100 %

Pro: 8 Proti: O Zdržel se: 1

Usnesení 2/2/2019
Výběrová komise rozhodla o doporučení projektů ve Fichi 9 „Rekonstrukce objektu C včetně dodávky

chlazení“ a „Uvádění jílovských masných výrobků na trh“ k financování.

Výkonný výbor: hlasování přítomno 9 z 9 členů — 100 %

Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O

Bohuslava Zemanová zaznamenala výsledek výběru projektů do Katalogu projektů. Je zde zaznamenán

počet bodů s doporučením projektů. Výsledek je zveřejněn na webových stránkách v seznamu

projektů, v sekci doporučené MAS. http://Ieadernosazavi.com/cz/proiectcistccLD.asnX?GrantsubMeasureLll D=136

Nalezené projekty - Vybrané a nevybrané, výzva 3 fPRV)

- . Celkové
Nazev projektu / Zadatel, Umisteni projektu I Fche Dotace

náklady

Uvádén jilovských masnydi výrobku na trh 630 00OC Kč 1 26: 006,00 Kč

Ro‘njn Tinu ra (IČ: 45l6736), na cc km Ĺzcmi obce Jilovc u Pra
FO Podpora msích vObC

Projekt v procesu schsalovar,
Bodoeyzsk 5,G0

Rekonstrukce objektu C včem dodávky chIazen 4)2 O14,O0 <Č 1176 4S,CD <C

iarc av Za ce •:t: :ui v ti s1n čdsr otce RudcI ce
FO °odpora ni snicn ‘.‘‘roX.

kCjCkt C rrecesu chv]IJ.,j

Oocov,zsk !jO,C0

Reknstrukcc sociálního zařízení hostelu Brsport Kácov 163 462,00 Kč 363 210(0 <6

Osp‘art ‘ccoc s.ro. iČ. 2‘23752), V místr časl ODĹC Kacov
F7 ACrctur,tika

r)IEkt v rCCLSu
Bodov zsk: 130,00

Celkem 3 projektú 1 285 836,00 Kč 2 800 797,00 Kč



MAS Posáza

Výsledek výběru projektů bude zaslán emailem Výkonnému výboru 17. 7. 2019 a předán 24. 7. 2019

na jednání Výběru stanovení projektů k podpoře. Výsledky hodnocení budou zaznamenány do

formuláře Žádosti o dotaci.

5. Přehled projektů OP Z—2. výzva

Jana Jíšová a Marie Škvorová přítomné informovaly potřebě stanovení členů Hodnotící komise pro

věcné hodnocení projektů přijatých ve 2. výzvě — „Výzva MAS Posázaví — Sociální a komunitní práce —

Seznam projektů OR Z, které prošly hodnocením formální náležitostí a přijatelnosti:

Projekt číslo Název projektu Žadatel
Obce blíže lidem - Rozvoj terénní a

CZ.03.2.65/0.O/0.0/16_047/0011854 komunitní sociální práce ve RUAH ops.

venkovských lokalitách

Spolu u jednoho stolu - Rozvoj
CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011920 SHM Klub Neveklov, z. s.

komunitní práce s rodinami

6. Členové Hodnotící komise OP Z
Probíhala dislcuze o časových možnostech členů Výběrové komise, kteří se mohou podílet na věcném

hodnocení projektů.

Věcného hodnocení se dne 16. 7. 2019 od 11 hodin mohou zúčastnit:

Právnická J Fyzická osoba Pověřená osoba Sektor
Zájmová
skupina

Město Týnec nad Sázavou Mgr. Martin Kadrnožka
Veřejný sektor / Obec
veřejná správa

Městys Kácov Mgr. Soňa Křenová
Veřejný sektor / Obec
veřejná správa

Obec Postupíce Jana Jíšová
Veřejný sektor / Obec
veřejná správa

Cesta integrace, o.p.s. Mgr. Alena Radová
Soukromý sektor / Sociální oblast
neziskový

Život v Hradci a okolí - spolek Ing. Evžen Zeman, CSc.
Soukromý sektor / Kutura a

neziskový památky

Mateřské centrum Hvězdička z.s. Ing. Jana Čechová
Soukromý sektor!

Vzdělávání
neziskový

Ing. Jaroslav Procházka Ing. Jaroslav Procházka
Soukromý sektor /
podnikatel

Služby

Ing. Jaromír Pecha Ing. Jaromír Pecha
Soukromý sektor! Zemědělství a

podnikatel lesnictví

Bisport s.r.o. Jaromír Biolek
Soukromý sektor /
podnikatel

Cestovní ruch

Ing. Jaromír Pecha uvedl, že se cítí být ve střetu zájmů s podaným projektem žadatele RUAH o.p.s. v OP

Z 2. výzva.

Členy Hodnotící komise pro věcné hodnocení projektů přijatých ve 2. výzvě — „Výzva MAS Posázaví —

Sociální a komunitní práce — II.“, které se bude konat dne 16. 7. 2019 od 11 hodin v zasedací místnosti

Posázaví o.p.s. Masarykovo náměstí 1, Benešov mohou být Mgr. Martin Kadrnožka (Město Týnec nad

Sázavou), Mgr. Soňa Křenová (Městys Kácov), Jana Jíšová (Obec Postupice), Mgr. Alena Radová (Cesta

integrace, o.p.s.), Ing. Evžen Zeman, CSc. (Život v Hradci a okolí — spolek), Ing. Jana Čechová (Mateřské

centrum Hvězdička z.s.), Ing. Jaroslav Procházka, Jaromír Biolek (Bisport s.r.o.).

J



MAS Posázaví

Usnesení 3/2/2019

Výběrová komise ustanovuje Hodnotící komisi pro věcné hodnocení projektů přijatých ve 2. Výzvě —

„Výzva MAS Posázaví — Sociální a komunitní práce — II.“, které se bude konat dne 16. 7. 2018 od 11

hodin v zasedací místnosti Posázaví o.p.s. Masarykovo náměstí 1, Benešov ve složení

za veřejný sektor:

Mgr. Martin Kadrnožka (Město Týnec nad Sázavou)

Mgr. Soňa Křenová (Městys Kácov)

Jana Jíšová (Obec Postupice)

za soukromý sektor:

Mgr. Alena Radová (Cesta integrace, o.p.s.)

Ing. Evžen Zeman, CSc. (Životy Hradci a okolí—spolek)

Ing. Jana Čechová (Mateřské centrum Hvězdička z.s.)

Ing. Jaroslav Procházka

Jaromír Biolek (Bisport s.r.o.)

Výběrová komise: hlasování přítomno 9 z 9 členů — 100%

Pro: 9 Proti: O

7. Věcné hodnocení projektů OP Z —2. výzva

Zdržel se: O

Zápis zjednání výběrové komise je v samostatném dokumentu, jehož vzor je stanoven OP Z/MPSV.

8. Přehled projektů OP Z —3. výzva

Jana Jíšová a Marie Škvorová přítomné informovali potřebě stanovení členů Hodnotící komise pro

věcné hodnocení projektů přijatých ve 3. výzvě — „Výzva MAS Posázaví — Sociální podnikání“.

Seznam projektů OP Z, které prošly hodnocením formální náležitostí a přijatelnosti:

Projekt číslo Název projektu I Žadatel I
Adriana - Čalounictví - Bylinné lázně I I

C103.2.65/0.0/0.0/16047/0014065 I J Adriana Ondračková
- Ubytování

9. Členové Hodnotící komise OP Z

Probíhala diskuze o časových možnostech členů Výběrové komise, kteří se mohou podílet na věcném

hodnocení projektů.

Věcného hodnocení se dne 16. 7. 2019 od 12 hodin mohou zúčastnit:

. . ‚ . ‚
‚

Zájmová
Pravnicka J Fyzicka osoba Poverena osoba Sektor

skupina

. ‚ .
Veřejný sektor /

Mesto Tynec nad Sazavou Mgr. Martui Kadrnozka . ‚ . Obec
verejna_sprava_____

‚ ‚ ‚. - ‚ Veřejný sektor /
Mestys Kacov Mgr. Sona Krenova ‚ ‚ Obec

verejna sprava

.
‚ Veřejný sektor /

Obec Postupice Jana Jisova .. . ‚ ‚ Obec
vereJna sprava

Soukromý sektor / ‘

Cesta integrace, ops. Mgr. Alena Radova . ‚ Socialni oblast
n ez s kovy

4



. MAS Posázaví

Život v Hradci a okolí - spolek Ing. Evžen Zeman, CSc.
Soukromý sektor / Kutura a
neziskový památky

Mateřské centrum Hvězdička z.s. Ing. Jana Čechová
Soukromý sektor / Vzdělávání
neziskový

lng. Jaroslav Procházka Ing. Jaroslav Procházka
Soukromý sektor J
podnikatel

Služby

Ing. Jaromír Pecha Ing. Jaromír Pecha
Soukromý sektor / Zemědělství a
podnikatel Iesnictvi

Bisport s.r.o. Jaromír Biolek
Soukromý sektor /
pod nikatel

Cestovní ruch

Členy Hodnotící komise pro věcné hodnocení projektů přijatých ve 3. výzvě — „Výzva MAS Posázaví —

Sociální podnikání“, které se bude konat dne 16. 7. 2019 od 12 hodin v zasedací místnosti Posázaví

o.p.s. Masarykovo náměstí 1, Benešov mohou být Mgr. Martin Kadrnožka (Město Týnec nad

Sázavou), Mgr. Soňa Křenová (Městys Kácov), Jana Jíšová (Obec Postupice), Mgr. Alena Radová (Cesta

integrace, o.p.s.), Ing. Evžen Zeman, CSc. (Život v Hradci a okolí — spolek), Ing. Jana Čechová (Mateřské

centrum Hvězdička zs.), Ing. Jaroslav Procházka, Ing. Jaromír Pecha, Jaromír Biolek (Bisport s.r.o.).

Usnesení 4/2/2019

Výběrová komise ustanovuje Hodnotící komisi pro věcné hodnocení projektů přijatých ve 3. výzvě —

„Výzva MAS Posázaví — Sociální podnikání“, které se bude konat dne 16. 7. 2013 od 12 hodin

v zasedací místnosti Posázaví o.p.s. Masarykovo náměstí 1, Benešov ve složení

za veřejný sektor:

Mgr. Martin Kadrnožka (Město Týnec nad Sázavou)

Mgr. Soňa Křenová (Městys Kácov)

Jana Jíšová (Obec Postupice)

za soukromý sektor:

Mgr. Alena Radová (Cesta integrace, o.p.s.)

Ing. Evžen Zeman, CSc. (Život v Hradci a okolí — spolek)

Ing. Jana Čechová (Mateřské centrum Hvězdička z.s.)

Ing. Jaroslav Procházka

Ing. Jaromír Pecha

Jaromír Biolek (Bisport s.r.o.)

Výběrová komise: hlasování přítomno 9 z 9 členů — 100 %

Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O

10. Věcné hodnocení projektů OP Z — 3. výzva

Zápis zjednání výběrové komise je v samostatném dokumentu, jehož vzor je stanoven OP Z/MPSV.

Zápis zapsala: Jana Jíšová, Benešov 16. 7. 2019

Ing. Jaroslav Procházka

Zápis ověřili:

Jana

5


